
 

 

UCHWAŁA NR LXII/370/2022 

RADY MIASTA LUBAŃ 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zwolnienia z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć Dyrektora 

Szkoły Podstawowej nr 2 im. Europejskich Dróg Świętego Jakuba w Lubaniu 

Na podstawie art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Europejskich Dróg Świętego Jakuba w Lubaniu od 

obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, o których mowa w art. 42 ust. 3 

Karta Nauczyciela na okres roku szkolnego 2022/2023 tj. od dnia1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta: 

Kamil Glazer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 4195


		2022-08-31T10:21:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




